it is of so much value and interest that I give it in extenso.

Conanus filius Conani,
28 comes Bichmondise, omnibus hominibus suis Franciis et

Anglicis, clericis et laicis, tarn presentibus quam futuris, salutem. Notum sit vobis

quod dedi concessi et hac present! carta mea confirmavi Harschulpho Cleseby, meo
carissimo consanguineo et constabilario castri mei liichmondise, et omnibus terris et

tenementis suis in novo foresto manerio et dominio de Merske cum pertinentiis,

libertatem et communam in omnibus locis, terris, pratis, silvis, campis, moris, boscis,

planis, pascuis et pasturis, cum bonis suis omnibus et catallis cujuscumque generis

vel speciei sint aut fuerint, et in omnibus aliis aisisameutis et proficuis et commoditat-

ibus ad alicujus creature usum pertenentibus vel intra aut supra terram cum

pertinentiis spectantibus.

Videlicet, a philo aquse forestse versus austrum usque ad cornarium clausurae de

Skelton, et deinde usque lapidem stantem in oriente fine de Hesylhowe, et de inde

usque ad congeriem lapidum super Cockhowe, et de inde sicut aqua celestis dividit

inter dominium de Skelton et dominium de Merske usque ad "Whytegate, et sicut

"Wbytegate se ostendit versus austrum usque Thyrlgate et Bratheow-bek et sicut

Bradehowe bekk descendit in aquam de Swale, et sicut aqua de Swale descendit

usque pedem aquaB forest, et ulterius sicut aqua de Swale descendit in pedem aquae

de Felbek, ascendendo per Felbeck usque pedem de Sowemyre, et de inde usque
"Wudkeld juxta locum qui vocatur Chapel-grene, et a Chapel-grene usque pedem de

Swaynemyre, et de inde usque lapidem super moram usque cornarium albi muri, et

sicut alba mora se ostendit et extendit versus occidentem usque lapiicm stantem

super rodam qua? vocatur Clevedale Rake, alias vocatur Hyne Rake, et sic linialiter

descendendo per lapidem vocatum Whyte-stane super Graystane Hill usque ryvolum
de Clevedale, et sicut rivolus de Clevedale transit in aquam forests, et sicut aqua
forest dividit inter dominium de Merske et Skelton. Preterea, insuper, dcdi et

concessi dicto Harsculpho et heredibus suis advocationem ecclesia? de Merske. Item

dedi eidem Harsculpho in omnibus terris suis libertatem tenendi curiam cum juribus

et omnibus aliis aisisamentis a tribus septimanis in tres veluti alicui curise convenit

contingere et pertinere sine alicujus curia? sectatione, per se, et heredibus suis

et tenentibus suis libere et integre sine aliquo impedimento. Item dedi etiam

dicto Arshculpho et terris suis predictis libertatem piscandi in omnibus aquis meis de

foresta cum retis sagenis et instrumentis aliis piscacioni convenientibus. Similiter

dedi predicto Arsculpho et terris suis prediotis libertatem ad sectam molendinorum

suorum unacum tenentibus et omnibus aliis infra metas predictas commorantibus.

Item dedi dicto Harsculpho et heredibus suis libertatem venandi in omnibus boscis,

28 His grandfather was Conan Duke of Brittany, and hence he calls himself fitz

Conan. His own father was Alan surnamed Niger Earl of Richmond.
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vastis, pascuis et pasturis, infra dominium de Mersko. Preterea, eciam, dedi et con-

cessi ac confirmavi dicto Harsculpho libertatem claudendi, murandi, seperandi vel

fossandi omnes terras suas manerio de Marske pertinentes, cum boscis aquis et omni-

modis aliis commoditatibus et aisissamentis qualitercumque dicto manerio spectan-

tibus aut pertinentibus yeme et estate, et in separali continere, et libertatem predictam

complete, libere et imperpetuum ab omnibus hominibus conservare, sicut divise et

habunde in mea presencia assignavi, ut supradictum est et specificatum nabendum

et tenendum omnes libertates et communias predictas cum suis pertinentiis prefato

Harsculpho, heredibus et assignatis suis, imperpetuum de me et heredibus meis, red-

dendo inde michi et heredibus meis tres racemos zinsibri in die Natalis Domini, si

pctantur, pro omnibus aliis serviciis, consuetudinibus, exaccionibus et demandis. Et

ut ista mea presens concessio et donatio stabilis sit firma imperpetuum sigillum meum

prasentibus apposui. Hiis tcstibus Gylberto Folyot, Elya Amundavilla, Henrico

Camerario, Yvone capellano, Galfrido filio Bryani, Hugone hostiario, Elya de Downe-

home, Adam de Hothrnere, Malgero filio Galfridi, Alexandro arcumgerente et aliis

multis. (Seal defaced. Small. Brown wax.)

Of the early history of the family of Cleseby there is very little known.

The novus homo of the house was probably a foreigner who came over in

the court of the Earl of Eichmond. The little vill on the banks of the

Tees gave him the name of Cleseby. The singular name of Harschulph
is peculiar to the Clesebies, and it is observable that the beginner of the

house of the Eoalds was one Arscoit Musard. In the little court that

was held in the castle of Richmond the Clesebies, probably, held high

positions, and they were connected by blood with the Eoalds and several

other families of distinction : and I cannot but think that Harschulph the

constable was the grandson of Harschulph Musard, and that his interest